办公室转让合同范本合集大全
甲方(接转方)：联系人：身份证号：电话：地址：邮编：电子信箱：
乙方(转让方)：联系人：身份证号：电话：地址：邮编：电子信箱：
甲、乙双方经过充分磋商，就工作室的转让事宜，自愿达成如下协议：
一、协议内容
乙方自愿将其所有的位于名为“工作室”内财物的所有权、场地使用权等全部有形及无形资产的所有权，以及与该工作室相关联的附属权利全部转让给甲方。(具体涉及的工作室资产以双方交接单签字确认为准)
乙方保证对工作室拥有完全的、排他的所有权及使用权。如因乙方原因造成其他第三方与甲方发生关于工作室所涉资产与权利的权属争议，则乙方应赔偿甲方因此所造成的一切损失。
二、金额费用及支付方式
转让金额为人民币(以下币种相同)万元整。转让款分三次付清，第一笔万元于付清，第二笔万于付清，第三笔万于之前付清。
三、双方权利与义务：
1、乙方应自本协议签订之日起至对甲方的经营管理提供指导，包括但不限于工作室生源招募、学生培训、房屋续租等内容;
2、甲方应帮助乙方稳定甲方工作室的学生人数。如果工作室自本协议签订之日起半年内学生人数少于人，则甲方就无需支付乙方第三笔的转让款。如果工作室自本协议签订之日起半年内人数达到人及以上，则甲方承诺额外支付乙方万元。
四、本协议一式三份，甲方执两份、乙方执一份。双方签字后生效。甲、乙双方未尽事宜可以补充协议另行约定，如遇纠纷，双方友好协商，协商不成，纠纷由合同签订地法院管辖。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日